10   1 unidad   EVALUACION DANIEL CONTRERAS -  ULTRACCION  110.000  PER 1 C/U   110.000

18.01.2024                              CLP 

Informacion adicional

VALOR NETO TOTAL (impuestos excluidos) CLP 110.000

ORDEN DE COMPRA: 4504772946

SON:CIENTO DIEZ MIL  PESOS

OBSERVACIÓN

NETO 0

I.V.A. (19%) 0

EXENTO 110.000

TOTAL 110.000TOTAL 110.000